
 

 

UCHWAŁA NR XV.128.2025 

RADY POWIATU EŁCKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII.111.2025 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 29 maja 2025 r.  

w sprawie pozbawienia kategorii niektórych dróg powiatowych na terenie gminy Kalinowo 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 w zw. z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII.111.2025 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie pozbawienia 

kategorii niektórych dróg powiatowych na terenie gminy Kalinowo § 1. pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„1941N, o przebiegu gr. woj. (Jankielówka) - Zocie - Milewo, długości 5,270 km (położonej na działkach  

o numerze geodezyjnym: 111/2, 111/3, częściowo 299 obręb 0027 Milewo; 109, 125, 105/2 obręb 0045 

Zocie)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego 

Andrzej Wiszowaty 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 16 września 2025 r.

Poz. 3358


		2025-09-16T08:08:09+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




